
 

 مناقصه تجدید آگهي

از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت  اداره کل راه و  شهرسازی استان مازندران در نظر دارد مناقصه عمومي طبق جدول ذیل 

برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه 

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت    ir .www.setadiranسامانه تدارکات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس 

 .ه جهت شرکت در مناقصه محقق سازندعدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضای الكترونيكي را

ف
دی

ر
 

 پروژه

                      مبلغ برآورد

 )به ریال(

       مبلغ ضمانت نامه

 )به ریال(

 رد نيازصلاحيت مو
شماره فراخوان ستاد 

 ایران

1 
تکمیل عملیات اجرایی 

مجتمع اداری سوادکوه 

 شمالی شیرگاه

15,592,186,
343 

779,000,00
0 

  5 رتبه

   ساختمان یا ابنيه 
20980033770003

13 

2 
تکمیل راه روستایی 

تنگه آذری شهرستان 

 سوادکوه

2,406,303,2
34 

121,000,00
0 

5رتبه   

 راه و ترابری

)حمل و نقل(   

20980033770003
14 

3 
احداث پل بر روی 

رودخانه تلار )تقاطع 

 ملک کلا(-سوخته کلا

26,830,046,
322 

1,342,000,0
00 

5رتبه   

 راه و ترابری

)حمل و نقل(   

20980033770003
16 

 33/11/89تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

 30/12/89  مورخه                         33/11ساعت                   مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت :

 18/12/89 مورخه                          33/11ساعت                                             مهلت زماني ارائه پيشنهاد :

 21/12/89   مورخه                        33/39ساعت                                                 زمان بازگشایي پاکت ها :

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف

 311-  33303831   تلفن       رسيدگي و پيمان اداره-جام جم  خيابان ساریآدرس  

  321-11831اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس :   

 321-95183809و 99808838دفتر ثبت نام :   

 است گردیده درج نيز iets.mporg.irسایت در همزمان آگهي این


